资格并回购注销其已获授但尚未解锁的限

制性股票共计 101,000 股；沈红星等 25 名

激励对象因绩效考核不合格，将其持有的

占获授股票总数 30%的未达到解锁条件的

限制性股票共计 321,000股进行回购注销。

综上所述，董事会认为公司《第二期限制性股票激励计划》设定的第一个解

锁期解锁条件已经成就，本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差

异。根据公司2016年第三次临时股东大会对董事会之授权，同意由董事会按照《第

二期限制性股票激励计划》的相关规定对符合解锁条件的57名激励对象办理第一

次解锁期限制性股票解锁的相关事宜。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2017年5月19日。

2、本次申请解锁的激励对象人数为57名。

3、本次限制性股票解锁股份数量为847,200股，占公司股本总额的0.08%；

实际可上市流通股份数量为847,200股，占公司股本总额的0.08%。

本次解锁的激励对象未有公司董事、高级管理人员，全部为中层管理人员、

核心技术（业务）骨干共57人合计解锁股份847,200股，实际可上市流通股份为

847,200股。

4、公司第二期股权激励计划第一个解锁期可解锁激励对象及股票数量：

单位：股

激励对象
获授限制性股票

数量

现持有限制性股票

数量

第一个解锁期可解锁

限制性股票数量

剩余未解锁限

制性股票数量

中层管理人员、核心技术（业务）骨干

共 57 人
 2,824,000   2,824,000   847,200   1,976,800

注：参与股权激励的激励对象所持公司限制性股票股份解锁后，其买卖股份应遵守深交

所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理业务指引》、《关于进一步规范创业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股

票行为的通知》、《创业板股票上市规则》等法律法规及《高新兴科技集团股份有限公司章

程》和公司的有关规定。

5、本次解锁完成后，公司第二期股权激励计划剩余未解锁的限制性股票总

数量为3,147,800股，其中，因离职及个人业绩考核不合格待回购注销的股票数量

为422,000股，实际剩余未解锁的限制性股票数量为2,725,800股（分别为第一个

解锁期未达到解锁条件的沈红星等25名激励对象剩余未解锁的股票749,000股，

及第一个解锁期符合解锁条件的57名激励对象剩余未解锁的股票1,976,800股）。

四、股份变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 540,060,252 48.80%   -847,200 -847,200 539,213,052 48.73%

无限售条件股份 566,527,319 51.20%   847,200 847,200 567,374,519 51.27%

合计 1,106,587,571 100.00%   0 0 1,106,587,571 100.00%

五、董事会薪酬与考核委员会对《第二期限制性股票激励计划》第一个解锁

期股票解锁的核查意见

公司第四届董事会薪酬与考核委员会对《第二期限制性股票激励计划》第一

个解锁期解锁条件的达成情况及激励对象名单进行了核查，认为：

本次可解的57名锁激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法》、《创

业板信息披露业务备忘录第8号》及公司《第二期限制性股票激励计划》等相关

规定，在考核年度内个人工作绩效考核结果均达到良好及以上标准，且公司业绩

指标等其他解锁条件已达成，可解锁的激励对象的主体资格合法、有效，同意公

司按照《限制性股票激励计划》的相关规定办理限制性股票第一个解锁期股票解

锁的相关事宜。

六、独立董事关于《第二期限制性股票激励计划》第一个解锁期股票解锁

的独立意见

公司独立董事对《第二期限制性股票激励计划》所授予的限制性股票第一个

解锁期条件成就可解锁的相关事项发表意见如下：

除5名激励对象已离职不具备激励资格，及25名激励对象的个人业绩考核未

不合格而未达到解锁条件外，公司的经营业绩和其余57名激励对象及其个人绩效

考核等实际情况均符合公司《第二期限制性股票激励计划》中对限制性股票第一

个解锁期解锁条件的要求，公司董事会关于各激励对象限制性股票有关的限售安

排、解锁等事项未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益，

公司第二期股权激励计划第一个解锁期的解锁条件已经达成，同意公司董事会按